
PRIJAVNI OBRAZAC 
Javni poziv za predlaganje programa iz područja skrbi za osobe s invaliditetom i djecu s teškoćama u razvoju za razdoblje 2025., 2026. i 2027. godine
Molimo Vas da prije ispunjavanja Obrasca pažljivo pročitate Upute za prijavitelje

	Naziv programa:


	

	Naziv programa iz javnog poziva:


	

	Naziv prioriteta iz javnog poziva:


	


	1. PODACI O PRIJAVITELJU

	NAZIV  PRIJAVITELJA
	

	ADRESA SJEDIŠTA
	

	ADRESA  e pošte
	

	TELEFON/MOBITEL
	

	GODINA OSNIVANJA
	

	BROJ ŽIRO RAČUNA I NAZIV BANKE
	

	CILJEVI i DJELATNOSTI (sukladno statutu)
	

	OIB
	

	MATIČNI BROJ
	

	RNO
	

	Ime i prezime osobe ovlaštene za zastupanje
	

	Ukupan broj zaposlenih na dan prijave programa
	

	Ukupan broj članova
	

	Podatci o prostoru u kojem djeluje ( vlastiti, iznajmljeni, prostor grada, županije, države)
	

	Upravljački i provedbeni kapaciteti prijavitelja


	

	1.2.Iskustvo prijavitelja u provođenju sličnih programa (specificirajte nazive programa/projekata/aktivnosti, godinu provođenja, iznos sredstava i kratki opis)

	

	1.3. Odgovorne osobe za provedbu programa (ime i prezime)


	Zadatak osobe u provedbi programa 


	Iskustvo navedene osobe (ukoliko je primjenjivo navesti iznose)

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	Kontakt broj
	

	Adresa E-pošte
	


	2. PODACI O PROGRAMU

	Naziv programa
	

	2.1.Osnovni cilj programa (obrazložite problem i povežite ga s ciljem Vašeg programa)
	

	2.2. Usklađenost ciljeva programa s ciljevima Poziva (obrazložite povezanost)
	

	2.3 Detaljan opis programa
	

	2.4.Rezultati (kvantitativni i kvalitativni)
	1.godina
	2.godina
	3.godina

	
	
	
	

	2.5. Održivost programa (objasnite očekivanu održivost rezultat i njihovu širu primjenu)


	

	2.6.Ciljana skupina 
(opišite ciljane skupine i navedite načine uključivanja ciljanih skupine u program)
	

	2.7. KORISNICI PROGRAMA (na godišnjoj razini)

	2.7.1.UKUPNO KORISNIKA:

	DOB
	SPOL
	

	
	ženski
	muški
	

	Djeca i mladi
	
	
	
	

	Odrasle osobe
	
	
	
	

	Starije osobe
	
	
	
	

	2.8.Partneri 
	Naziv partnera i ukratko relevantno iskustvo:
	Uloga u provedbi programa:

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	3. UKLJUČENOST VOLONTERA

	3.1.Broj sati prijavljenog volonterskog rada ostvarenog u godini koja prethodi godini raspisivanja poziva

	
	3.2.Očekivani broj uključenih volontera u trogodišnji program
	


	4. AKTIVNOSTI (potrebno je što jasnije narativno pojasniti provedbu projekta po godinama)


	1.godina

	

	2.godina


	

	3.godina


	


	4.1. TERMINSKI PLAN ZA 1. GODINU (ne radi se o kalendarskim mjesecima već o mjesecima provedbe)


	AKTIVNOST
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.

3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.

5.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Datum prijave:
	
	

	
	
	PODNOSITELJ/ICA PRIJAVE, 

	
	
	 (ime, prezime i potpis)



	Prilozi uz prijavu

	1. 

	2. 

	3. 

	4. 

	5. 

	6. 















